
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE RIO MARIA

 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 048/2016-000030

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr(a). IVO 
FERNANDES JUNIOR, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial nº 048/2016-000030, conforme 
indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

                           RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO                              
                                                                                
Item: 00001 - LOCAÇÃO DE CAMIONETA CARRECERIA ABERTA 04 PORTAS MOVIDA A DIESEL 
              Quantidade: 200,000                Unidade de fornecimento: DIA   
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 17/08/2016 às 09:14:10                    
                                                                                
              Homologado para: ADEMILTO   ALVES   DOS  SANTOS-EPP,  C.N.P.J.  nº
              34.849.190/0001-38, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$
              290,000 (Duzentos e Noventa Reais).                               
                                                                                
Item: 00002 - LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO PASSEIO MOVIDO A GASOLINA,               
              Quantidade: 100,000                Unidade de fornecimento: DIA   
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 17/08/2016 às 09:14:46                    
                                                                                
              Homologado para: ADEMILTO   ALVES   DOS  SANTOS-EPP,  C.N.P.J.  nº
              34.849.190/0001-38, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$
              150,000 (Cento e Cinquenta Reais).                                
                                                                                
Item: 00003 - LOCAÇÃO DE UMA CAMIONETA CARROCERIA ABERTA MOVIDA A GASOLINA     
              Quantidade: 100,000                Unidade de fornecimento: DIA   
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 17/08/2016 às 09:15:30                    
                                                                                
              Homologado para: ADEMILTO   ALVES   DOS  SANTOS-EPP,  C.N.P.J.  nº
              34.849.190/0001-38, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$
              275,000 (Duzentos e Setenta e Cinco Reais).                       
                                                                                

 IVO FERNANDES JUNIOR 
 SEC. MUL. DE SAUDE
Autoridade Competente

AVENIDA RIO MARIA NUMERO 660


		2016-09-14T12:13:23-0300
	IVO FERNANDES JUNIOR:11813914826


		2016-09-14T12:15:01-0300
	WALTER JOSE DA SILVA:29172306149




